terça-feira, 20 de agosto de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01461 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

‘RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02
TERRA NOVA – BAHIA | CEP: 44.270-000
TEL: 75 3238-2061/2062 | FAX: 75 3238-2098
E-MAIL: GOVERNO@TERRANOVA.BA.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA
CNPJ: 13.824.511/0001-70

ESTADO DA BAHIA
GABINETE DO PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 025/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA NOVA (BA), no uso de suas atribuições
legais, de acordo com o disposto no Art.71, da Lei 14.133/2021, resolve
ADJUDICAR o procedimento de contratação direta de licitação, nos termos do
art. 75, II do mesmo dispositivo, cujo o objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ALINHAMENTO E
BALANCEMENTO DE PNEUS, DOS VEÍCULOS PERTENCENTES AO
MUNICIPIO DE TERRA NOVA-BA, conforme condições, quantidades e
exigências estabelecidas no termo de referência e HOMOLOGAR à empresa
MS PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS EIRELI, pessoa jurídica, inscrita no
CNPJ: 33.604.016/0001-62, com valor de R$ 58.740,00 (cinquenta e oito mil,
setecentos e quarenta reais).

                                                               Terra Nova/BA, 14 de agosto de 2024

Eder São Pedro Menezes
Prefeito Municipal

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

07395B5B5807EBA4BB7CAF3C893FCF1E

		2024-08-20T10:25:26-0300